in diuina trinitate patris et filij et spiritus sancti Amen
cum sit quod sanctorum Reliquias quorum animas non
dubitamus cum Christo regnare in celis vniuersi et singuli
vtriusque sexus Christi fideles pro amore venerari debemus
in terris vt dei venerantes amicos nos diuinis beneplacitis
complaceamus et illorum qui corpora sua propter diuini no-
minis exaltationem et fidei Christi defensionem diuersis tor-
mentorum generibus crudeliter ad supplicia tradiderunt pa-
tracina nobis vendicantes quod quidem nris meritis no-
ualemus apud deum eoz meritis et intercessionibus obtine-
re mereamur Hinc est, quod Anno anatiuitate Domini
mille Anno quingentesimo octuagesimo primo iudictione
nona die vero decimaquinta mensis septembris pontificatus
sanctissimi in Christo patris et Domini nri domini Gregorij
diuina providentia pape decimi tertij Anno decimo in me-
publici Notarij testiumq; infra scriptorum ad hec specia-
liter vocatorum et rogatorum presentia personaliter conf-
titutus Reuerendus pater frater ludouicus Ruiz mona-
chus ordinis cisterciensis et prior monasterij sancte susan-
ne cesarum gultane diocesis afferens alias Reuerendum
patrem fratrem Joannem mendez Ordinis predicatorum
prouincie Sancti Antonini noui Regni Granate noue his-
panie indiaram occidentalium vigore supplicationis in-
frascripte manu propria prelati sanctissimi domini nri
pape cuius ad hec solam signaturam sufficere voluit signa-
te aduersis Ecclesijs et alijs locis sacris tam vrbis quam extra e-
ius muros multas factas plurimorum sanctorum mar-
tirum Reliquias extraxisse et multas particulas illarum
magr. domino hieronimo matre clerico Romano ac
vtriusque raris doctore dedit et prefatum dominum
hieronimum ex eisdem sacris Reliquijs aliquas particu-
las ipsi Re. patri fratri ludouico Ruiz dedit prout tam-
de extractione quam de donatione eandem Reliquia-
rum constat in actis mei notarij infrascripti ad quem o-
mnibus et per omnia me refero tenor vero supplicationis
dequasup. h. m. h. sequitur et est talis videlicet B. pater
exponit sanctitati v. s. deuotus illius orator frater Joannes
mendez ordinis fratrum predicatorum prouincie sancti An-
tonini noui Regni Granate indiaram maris occidentis et
in sacra theologie presentatus quod in prouincijs sancti
Antonini noui Regni et sancti vincentij dechiapasa sancti
iacobi noue hispanie et sancti Joannes baptiste del peru-
nec non sancte crucis in in sula sancti dominici et alijs
quibus cunque prouincijs pro tempore erigendis maris

In men. sobre raydo / ri / li / locus sacris / sumpsit / mentio v. s.